[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

«28» марта 2024 года

№ 30
д. Русскинская

О признании утратившими силу

отдельные решения Совета депутатов

сельского поселения Русскинская

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 05.06.2023 № 194 «О ликвидации Совета депутатов сельского поселения Русскинская как юридического лица»;

1.2. Решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 12.09.2016 года № 150 «О дорожном фонде муниципального образования сельского поселения Русскинская».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
Глава сельского поселения
Русскинская

                                    А.Н. Соболев